
 

DRD.5623.42.2024 

POSTANOWIENIE NR 198/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w postanowieniu w sprawie powołania terytorialnych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Komisarza Wyborczego nr 195/2024 w Radomiu I z dnia 27 lutego 

2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w załączniku 

nr 20 dotyczącym Miejskiej Komisji Wyborczej w Pionkach, dokonuje się sprostowania 

omyłki polegającej na tym, że dotychczasowy pkt 3 w nieprawidłowym brzmieniu: 

„3.  Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pionki” otrzymuje brzmienie: 

„3.  Alicja Elżbieta Chołuj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki”. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 

W trakcie powoływania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., wskutek wykonywania 

czynności technicznych, w postanowieniu Komisarza Wyborczego nr 195/2024 w Radomiu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

w załączniku nr 20, dotyczącym Miejskiej Komisji Wyborczej w Pionkach, w pkt 3 omyłkowo 

wskazano „Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pionki”, zamiast „Alicja Elżbieta Chołuj, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki”. Stąd też konieczne 

było dokonanie sprostowania omyłki. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Marta Łobodzińska 

 


		2024-02-27T14:46:39+0100
	Marta Anna Łobodzińska




